
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w określeniu zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 17, poz. 95)  

RADA MIEJSKA W PSZOWIE  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/308/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, wykreślić § 8 ust. 1 pkt 7).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pszowie 

 

 

Paweł Kowol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3674


		2013-05-06T13:03:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




